( C

RE OU I MENTO

á".
de e, ltdín P sia -  S

(-;(.1,r,fl Câmara Municipal de lbitinga

iIIIIIIIIIIIIIIII III III
Protocolo Geral n° 653/2021

Data: 04/03/2021 Horário: 16:43
LEG - REQ 119/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A POSSIBILIDADE SE REALIZAR A RETIRADA DE UMA
ÁRVORE TIPO "CHAPÉU DE SOL", DEFRONTE A UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO
MATEUS DE OLIVEIRA, N2 475, NO JARDIM PAINEIRAS 1

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de lbitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação seja oficiado ao destinatário supracitado, conforme justificativa
abaixo:

Justificativa: Tal solicitação se dá em face de pedidos de moradores e do proprietário pelo fato
de que a referida árvore se encontra com as raizes danificando as casas vizinhas. Segue em
anexo autorização do proprietário com as fotos da mesma_

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de março de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

^

Avenida Dr. Victor Maida n9 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: u.ww.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: inlormacaogcamaraibjtingasp.gov.br